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Hansgrohe AG 

Schiltach, Republik a Federaln a Niemie c 

Twórca wzoru zdobniczego : 

1/ Tim Storti 2 / Thomas Sch önherr 

Armatura sanitarn a 

Prawo z. rejestracji wzoru trwa od dnia :  26 lipca 2001r 

Pierwszeństwo: 2 6 stycznia 2001r(Republika Federaln a Niemiec) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t armatura sani -

tarna . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać armatury sanitar -
nej, przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a armaturę sa-
nitarną w widoku perspektywicznym, fig.2 - armaturę w widoku 
z przodu, fig.3 - armaturę w widoku z  tyłu, fig.4 - armaturę 
w widoku z  boku, fig.5 - armaturę w widoku z  drugiego boku, 

fig.6- armaturę w widoku z  góry, a fig.7- armaturę w widoku 
z dołu. 



Armatura sanitarn a według wzoru zdobniczego , obej -

mująca zawó r mieszacza z  uchwytem, korpus , w którym wylew 
z walcowym ramienie m głównym tworzą w widoku z góry i z dołu 
zarys litery "T " i w którym ramię główne z  zaworem mieszacza, 
w widoku z  przodu i  z tyłu, tworzą zarys litery "T " oraz dwa 
tylne ramiona z  dwoma walcowymi maskownicami, charakteryzuj e 

się tym, że wylew korpus u obejmuje część poziomą i  część 
skośną, któryc h osie tworzą kąt rozwarty. Na części poziomej 
znajdują się dwa, dwusegmentowe, walcowe występy, jede n poło-
żony na powierzchni górnej i drugi na powierzchni dolnej tej 
części. Walcowe ramię główne korpusu ma trzy walcowe wypię-
trzenia, przy czym na środkowym wypiętrzeniu usytuowany jes t 
walcowy zawó r mieszacza, od którego odchodzi k u przodowi 

uchwyt mający, w widoku z góry, zary s litery "U", a na dwóch 
tylnych wypiętrzeniach znajduj ą się sześciokątne nakrętki. 
Ponadto osie tylnych wypiętrzeń s ą równoległe i  przesunięte 
w stosunku do osi ramion tylnych z  walcowymi maskownicami. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Armatura sanitarna , obejmująca zawó r mieszacza 
z uchwytem, korpus , w którym wylew z  walcowym ramieniem głów-

nym tworzą w widoku z  góry i z dołu zarys litery "T " i w któ-
rym ramię główne z zaworem mieszacza, w widoku z  przodu i 
z tyłu, tworzą zarys litery "T " oraz dwa tylne ramiona z  dwo-
ma walcowymi maskownicami, znamienn a tym, że wylew korpus u 
obejmuje część poziomą i  część skośną, któryc h osie tworzą 
kąt rozwarty, przy czym na części poziomej znajduj ą si ę dwa, 
dwusegmentowe, walcowe występy, jede n położony n a powierzchni 
górnej i drugi na powierzchni dolnej tej części, za ś walcowe 



ramię główne korpus u ma trzy walcowe wypiętrzenia, prz y czym 
na środkowym wypiętrzeniu usytuowan y jes t walcowy zawó r mie-
szacza, o d którego odchodzi k u przodowi uchwyt mający, w wi-
doku z  góry, zary s litery "U" , a na dwóch tylnych wypiętrze-
niach znajduj ą si ę sześciokątne nakrętki, a  ponadto osie tyl-
nych wypiętrzeń s ą równoległe i  przesunięte w stosunku do osi 
ramion tylnych z  walcowymi maskownicami, ja k przedstawiono na 

załączonym rysunku , fig. l do 7. 
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